25/11/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=155745

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=155745 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 149 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001500/2020-32

São Vicente Do Sul-RS, 25 de novembro de 2020.

  O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro
de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

  RESOLVE:

            I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Equipe
de Pregoeiros do Campus São Vicente do Sul.

PREGOEIROS:
GUSTAVO REIS SAN MARTIN, Assistente em Administração, CPF 95245022087;
ALEX RODRIGO BRONDANI, Administrador, CPF 77206150004;
MAX JANOS MELLO CONTERATO, Assistente em Administração, CPF
00492806004.

EQUIPE DE APOIO:
JAIR VALDECI DE OLIVEIRA CORRÊA, Auxiliar em Agropecuária, CPF
69826099015;
ELEANDRO SOARES RODRIGUES, Assistente em Administração, CPF
99959429091;
GUSTAVO DE BACCO GIACOMELLI, Assistente em Administração, CPF
01637829035;
MARCIA CRISTINA FERNANDES CASSOL, Técnico em Contabilidade, CPF
49665057049;
CARLISE FELKL PREVEDELLO, Nutricionista, CPF 00919567061.

HOMOLOGAÇÃO:
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA, Diretor Geral, Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, CPF 97284530006.
GILSON EDO ALVES PARODES, Diretor de Administração, Contador, CPF
52137635020.

            II - Nos impedimentos dos servidores indicados para fins de
HOMOLOGAÇÃO, responderão pela atribuição os respectivos substitutos legais, a
saber:

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO, Diretor Geral Substituto, Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, CPF 51176432087;
ALEX RODRIGO BRONDANI, Diretor de Administração Substituto, Administrador,
CPF 77206150004.

25/11/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=155745

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=155745 2/2

           III - A presente Portaria terá a validade de um (01) ano a contar de sua
expedição e substitui, para todos os efeitos e a partir desta data, a Portaria nº 292, de
25/11/2019.

                                                             Publique-se.

25/11/2020

(Assinado digitalmente em 25/11/2020 13:32 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:

149, ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 25/11/2020 e o código de
verificação: 21c37cc72e

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-06T12:19:23-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro